Администрация муниципального образования
«Мошинское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 марта 2020г.

            № 15
д. Макаровская, Няндомский район, Архангельская область

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мошинское» № 28 от 29 апреля 2019 г. «Об утверждении Перечня объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Мошинское», подлежащего опубликованию на официальном сайте администрации в сети Интернет».
В целях реализации перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации 05 апреля 2018 года (от 15 мая 2018 года № Пр-817ГС) в части обеспечения опубликования и актуализации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет информации об объектах, находящихся в собственности субъектов Российской Федерации и муниципальной собственности, Уставом МО «Мошинское», постановлением администрации МО «Мошинское» от 29.12.2019г. № 12  «Об установлении объема сведений об объектах учета реестра имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Мошинское», подлежащих размещению на официальном сайте муниципального образования  «Мошинское» в сети «Интернет», а также их сроков размещения и порядка актуализации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Добавить в Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Мошинское», подлежащих опубликованию на официальном сайте администрации муниципального образования «Мошинское» в сети Интернет (далее - Перечень) следующие объекты недвижимого имущества:
1.1. Земельный участок с кадастровым номером 29:12:050104:2, общей площадью 43000 м2.
1.2. Земельный участок с кадастровым номером 29:12:000000:1980, общей площадью 1560000 +/- 10929 м2.

1.3. Земельный участок с кадастровым номером 29:12:000000:1981, общей площадью 2860002 +/- 14798 м2.
2. Утвердить Перечень согласно Приложению №1.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации МО «Мошинское».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте администрации муниципального образования «Мошинское».

Глава муниципального образования

Е.В. Бачинова
«Мошинское»